
 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

  ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ 

  ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 13ο/2019  Της 22Ης    ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2019 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 

 

 ΘΕΜΑ: ‘‘  Παράταση ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών για το έργο : Διευθέτηση 

Ρέματος Αμμοτόπου   ’’   

   

   Στην Άρτα, σήμερα, 22-4-2019 και ώρα 9:30 π.μ.. στο Δημοτικό     Κατάστημα του Δήμου 

Αρταίων συνήλθε σε  έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αρταίων,  

ύστερα από την 8947/18-04-2019 έγγραφη πρόσκληση, του Προέδρου της Οικονομικής 

Επιτροπής, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75  παρ. 

6 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

τα παρακάτω    (6)   μέλη: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

             1.Τσιρογιάννης Χρήστος                           

           (Πρόεδρος)                                             

            2. Βλάχος Μιχαήλ 

            3. Σιαφάκας Χριστόφορος      

            4. Λιλής Γεώργιος 

            5. Ζέρβας Κων/νος 

            6.Χαρακλιάς Κων/νος 

                     

ΑΠΟΝΤΕΣ 

             1.Παπαϊωάννου Κων/νος 

             2.Κοσμάς Ηλίας 

             3.Βασιλάκη – Μητρογιώρου 

                 Βικτωρία 

 

            

  

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ως ειδικώς προσκεκλημένος  ο Γενικός Γραμματέας του 

Δήμου κ. Σερβετάς Ηλίας. 

Καθήκοντα Γραμματέα  Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί ο  Θεόδωρος Ντέμσιας 

Η επιτροπή ομόφωνα έκανε πρόταση δεκτή του προέδρου να συζητηθούν (4) έκτακτα 

θέματα.  

 

 
 

 

 

 

     Αριθ. Απόφασης 96 /2019 

       

 

Άρτα 23/04/2019
Αριθµός πρωτοκόλλου 9225/2019

ΑΔΑ: 6ΛΙΥΩΨΑ-6ΚΟ



 

 

 

 

 

 

 Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 11ο τακτικό θέμα:  Παράταση ηλεκτρονικής αποσφράγισης 

προσφορών για το έργο : Διευθέτηση Ρέματος Αμμοτόπου   έθεσε υπόψη της επιτροπής 

την εισήγηση της ΤΥΔ η οποία έχει ως εξής: Σας ενημερώνουμε ότι όσον αφορά το 

διαγωνισμό μέσω ΕΣΗΔΗΣ για το έργο  «Διευθέτηση Ρέματος Αμμοτόπου» , εκ 

παραδρομής λόγω των ημερών του Πάσχα ορίστηκε ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης 

μικρότερη από τρεις (3) εργάσιμες, όπως ορίζεται από την ισχύουσα νομοθεσία  

Για το λόγο αυτό ζητείται η ¨Παράταση αποσφράγισης¨ του διαγωνισμού με 

Συστημικό αριθμό ¨81197¨ . 

Νέα Ημερομηνία, ώρα και τόπος ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών: 

Ημερομηνία: 07/05/2019 και ώρα 10:00π.μ. στη διεύθυνση "Δήμος Αρταίων, Διεύθυνση 

Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιφερειακή οδός & Αυξεντίου αρ.37, Τ.Κ.47132, Άρτα".  

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση και στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος κάλεσε την επιτροπή να 

αποφασίσει σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 Αφού έλαβε υπόψη διατάξεις των άρθρων 158 & 160 του Ν. 3463/2006, Ν.3852/2010,  

και την εισήγηση της ΤΥΔ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 Α. Εγκρίνει την παράταση της προθεσμίας του διαγωνισμού με Συστημικό αριθμό ¨81197¨  

«Διευθέτηση Ρέματος Αμμοτόπου» 

Νέα Ημερομηνία, ώρα και τόπος ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών: 

Ημερομηνία: 07/05/2019 και ώρα 10:00π.μ. στη διεύθυνση "Δήμος Αρταίων, Διεύθυνση 

Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιφερειακή οδός & Αυξεντίου αρ.37, Τ.Κ.47132, Άρτα".  

 

  

Β. Αναθέτει κάθε παραπέρα ενέργεια στον κ. Δήμαρχο  

 Η απόφαση αυτή έλαβε αριθμό    96 /2019 

                                                                  Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                 

                                                                 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                                                                           

                                                                               

                                                                                                                         
                                                                ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  Κ. ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                                               
            Ακριβές Αντίγραφο                                                                                              
               Άρτα αυθημερόν  
            Με εντολή Δημάρχου  
              Ο  Υπάλληλος 
                                                                                                                                     

                                                   
        Γεώργιος Κ. Ντεκουμές   
 

ΑΔΑ: 6ΛΙΥΩΨΑ-6ΚΟ


		2019-04-23T08:28:22+0300
	Athens




